
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Rozšíření skládky Bystřice pod Hostýnem - Cihelna III. , 

4.kazeta 
Rekultivace severozápadního a severovýchodního svahu 

skládky Cihelna III 

Číslo smlouvy zhotovitele: VHS-0032-22 

I. SMLUVNi STRANY

Skládka Bystřice, s.r.o. 
Zastoupený: 
adresa: 

IČO: 
DIČ: 

Mgr. Zdeňkem Pánkem, jednatelem 
Cihelna 1600, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
26227959 
CZ26227959 

odpovědný ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Pánek, Jednatel 
odpovědný ve věcech technických: Ing. Radek Kaláb, TOS 

na straně jedné Jako objednatel (dále v textu jen „objednatel") 

Zhotovitel: 
Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsán: 
Jednajíc!: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

TALPA-VHS, s.r.o. 
Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
10726284 
CZ10726284 
v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 85350 
Bc. Lenka Kusová, Jednatel 
Komerční banka, a.s. Ostrava 
███████████ 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Vladimír Smolík, ředitel 

na straně druhé jako zhotovitel (dále v textu jen „zhotovitel") 
Datová schránka: hbvhatv 

( dále jen zhotovitel) 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k SOD. 



Pledmětem tohoto dodatku Je změna v článku .IV. Cena díla" v rámci realizace akce: .,Rozšíťenl 
skládky Bysttice pod Hostýnem - Cihelna Ill., 4. kazeta a Rekultivace severozápadnlho a 
severovýchodního svahu skládky Cihelna Ill". Změny vyplývající z tohoto dodatku jsou popsány ve 
změnových listech 1, 2 a 3, které jsou prilohou tohoto dodatku. 

Obsah těchto článkCJ v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto: 

IV. Cena díla

4.1, Cena za dilo provedené v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, 
kterou zhotovitel nabídl v rámci výběrového řízení na zakázku. Cena za dílo činí: 

Cena bez DPH: 
VCP bez DPH dle změnového listu č.1: 
VCP bez DPH dle změnového listu č.2: 
VCP bez DPH dle změnového listu č.3: 
MNP bez DPH dle změnového listu č.4: 

Cena dle dodatku č.1 bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena dle dodatku č.1 vč. DPH: 

35 690 599,00 Kč 
577 077,27 Kč 
142 871,91 Kč 
163 735,00 Kč 
     9 720,30 Kč 

36 564 562,88 Kč 
7 678 558,20 Kč 

44 243 121,08 Kč 

Zbývajlcí ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávajl 
v platnosti. Tento dodatek č. 1 k SOD je uzavfen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma 
smluvními stranami. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech, dva pro zhotovitele a 
dva pro objednatele. 

Příloha č.1 - Změnový list č.1 - Změna rozsahu rekultivace 
Příloha č.2 - Změnový Jist č.2 - Změna tvaru a uspořádáni šachty skládkových vod 
Pfiloha č.3 - Změnový Jist č.3 - Prodloužení drenážnlho potrubí 
Pfiloha č.4 - Změnový list č.4 - Odplyňovací sondy 

V Bystřici pod Hostýnem dne . .  J6.J�_.J9n .... 

✓. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . ..

 ████  ████  
Mgr. Zdeněk Pánek 
Skládka Bystrice, s.r.o. 
za objednatele 
Skládka Bystřice, s.r.o. 

Cihelna 1600 
768 61 Systřice pod Hostýnem 

DIČ: CZ262279S9 

Bc. Lenka Kusová 
TALPA- VHS, s.r.o, 
za zhotovitele 




